

GIẤY YÊU CẦU BẢO HIỂM TÀU THỦY NỘI ĐỊA

Người yêu cầu bảo hiểm/Người được bảo hiểm ký tên dưới đây, đã đọc kỹ, được giải thích và hiểu rõ Quy tắc bảo hiểm Tàu thủy nội địa hiện hành của Bảo Việt cùng với những điểm loại trừ trong Quy tắc bảo hiểm này, yêu cầu Tổng Công ty bảo hiểm Bảo Việt - Bảo Việt bảo hiểm cho tàu có tên dưới đây theo những thông tin, điều kiện và điều khoản như sau:

1. THÔNG TIN VỀ BÊN MUA BẢO HIỂM

Người yêu cầu bảo hiểm/Người được bảo hiểm:
Địa chỉ:
Điện thoại: Fax: Email:
Tài khoản ngân hàng:
Tại ngân hàng:
Mã số thuế:

2. THÔNG TIN VỀ YÊU CẦU BẢO HIỂM TÀU THỦY NỘI ĐỊA

2.1. THÔNG TIN CHUNG VỀ TÀU

Tên tàu: Số đăng ký:
Loại tàu: Cấp tàu:
Năm và nơi đóng: Vật liệu đóng:
Trọng tải: Dung tích:
Công suất: Số hành khách:
Phạm vi hoạt động:
Thời hạn bảo hiểm:, Từ đến

2.2. YÊU CẦU BẢO HIỂM THÂN TÀU

Giá trị tàu:
(Vỏ tàu: Máy móc Trang thiết bị:)
Số tiền bảo hiểm:
Điều kiện bảo hiểm:
.....

2.3. YÊU CẦU BẢO HIỂM TRÁCH NHIỆM DÂN SỰ CHỦ TÀU

Hạn mức trách nhiệm dân sự chủ tàu: /vụ
Trong đó: Giới hạn trách nhiệm về người
(không phải hành khách, thuyền viên): /người/vụ
Giới hạn trách nhiệm về thuyền viên: /người/vụ
Hạn mức trách nhiệm bảo hiểm hành khách: /người/vụ
Điều kiện bảo hiểm:

2.4. YÊU CẦU BẢO HIỂM THUYỀN VIÊN

Số tiền bảo hiểm:..... /người

Điều kiện bảo hiểm:

Số thuyền viên:..... người

2.5. THÔNG TIN LIÊN QUAN ĐẾN LỊCH SỬ TỒN THẤT

Lịch sử tổn thất của tàu trong vòng 03 năm trở lại đây:

.....

.....

.....

2.6. THÔNG TIN LIÊN QUAN ĐẾN NGƯỜI BẢO HIỂM TRƯỚC ĐÂY CỦA TÀU (NẾU CÓ)

.....

.....

3. CÁC CAM KẾT CỦA BÊN MUA BẢO HIỂM

- Người yêu cầu bảo hiểm/Người được bảo hiểm đồng ý rằng Bảo Việt sẽ bồi thường tổn thất toàn bộ theo giá trị thực tế của tàu tại thời điểm xảy ra tổn thất, trong mọi trường hợp không vượt quá số tiền tham gia bảo hiểm.
- Người yêu cầu bảo hiểm/Người được bảo hiểm cam kết thanh toán phí bảo hiểm đầy đủ và đúng thời hạn theo quy định của Bảo Việt, trong trường hợp phí bảo hiểm không được thanh toán đúng hạn, Bảo Việt sẽ không chịu trách nhiệm đối với những tổn thất có thể phát sinh sau này.
- Người yêu cầu bảo hiểm/Người được bảo hiểm đồng ý rằng Giấy chứng nhận bảo hiểm và các chứng từ, tài liệu kèm theo là hợp đồng giữa Người yêu cầu bảo hiểm/Người được bảo hiểm và Bảo Việt, và Người yêu cầu bảo hiểm/Người được bảo hiểm sẽ đồng ý và chấp thuận tất cả các điều khoản mà Bảo Việt quy định trong Giấy chứng nhận bảo hiểm và Quy tắc bảo hiểm Tàu thủy nội địa hiện hành của Bảo Việt.

....., ngày.....tháng.....năm.....

Người yêu cầu bảo hiểm

** Tham chiếu của Bảo Việt*

Cán bộ quản lý dịch vụ		Đơn vị kinh doanh	Trung gian bảo hiểm					
Tên	URN		Tên	URN	Loại thỏa thuận			
					DT môi giới	DT trực tiếp	DT giới thiệu	DT khác